[image: image1.png]

Совет

Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

 30 декабря 2015 г.

                                                 № 1
 ст.Новолабинская

 Протокол № 19
О приостановлении действия  решения Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 20 декабря 2013 года № 1 протокол № 71 «Об утверждении Положений о дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района и о муниципальной поддержке отдельных категорий работников Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района»
 с 01 января 2016 года
              В связи с отсутствием дополнительных источников доходной части бюджета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, за счет которых возможно увеличение финансирования на выплату дополнительного материального обеспечения лицам, замещавшим выборную муниципальную должность и должности муниципальной службы Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района и о муниципальной поддержке отдельных категорий работников Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, а так же в соответствии  со статьей 31 и статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 14, частью 1 статьи 48 Федерального  закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь пункт 1 статьи 59 Устава Новолабинского сельского  поселения Усть-Лабинского района, Совет  Новолабинского сельского  поселения Усть-Лабинского района р е ш и л :

          1. Приостановить действие с 1 января 2016 года решения Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 20 декабря 2013 года № 1 протокол № 71 «Об утверждении Положений о дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района и о муниципальной поддержке отдельных категорий работников Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района».
          2. При изменении в положительную сторону динамики поступлений доходов в бюджет Новолабинского сельского поселения настоящее решение может быть отменено, а доплаты к государственным пенсиям продолжены.

          3. Ведущему специалисту общего отдела администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Ковешникова) обнародовать настоящее решение.

         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Новолабинского сельского поселения  Усть-Лабинского района А.Э.Саремата.
         5. Решение вступает в силу  со дня его обнародования, но не ранее 1 января 2016 года.

	Глава Новолабинского сельского

поселения  Усть-Лабинского района
	                  А.Э.Саремат

_1352265548